
20 周年を迎えて 

 

関東ソフトウェア株式会社は、2020 年 12 月 20 日をもちまして、創立 20 周年を迎えました。 

この記念すべき 20 年という節目の年を迎えることができましたのも、 多くのお客様に支えられ、パート

ナー企業の皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。 

 

当社は、情報システム事業において、お客様とともに価値あるサービスを創造し「お客様に信頼される会社」を目

指して事業の拡大を図り、社会への貢献を進めてまいりました。 

 

これを機に社員一同決意を新たに、一層の努力をして皆様のご愛顧にお応えしていく所存です。 

今後とも、なにとぞご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                         代表取締役社長 佐伯 安政  


